
 

当院のクラスター収束の報告（終報） 

 

2022年 2月 10日に報告した当院におけるクラスター収束についてお知らせ

します。 

3月 25日より、診療上の制限をすべて解除して通常業務に復帰しています。

多くの患者様やご家族様をはじめ関係する皆様に、多大なるご迷惑とご心配を

おかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

引き続き感染拡大防止に最善の対応を実施して参りますのでご理解を賜りま

すようお願いいたします。 

 

2022年 3月 31日 

社会医療法人 光生病院 

理事長・院長 佐能 量雄 

 


